Hymer

Industrie-Stehleiter
60264

Aufstieg einseitig, 4
Riffelblechstufe(n) (inkl. Podest),
Standhdhe 0,91 m, Podest Breite x
Tiefe 250 x 250 mm, Holmlédnge 1,7
m, aus Aluminium
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Hymer Industrie-Stufenleiter 6026
Ausfuhrung D, A, CH, F

Industrie-Stehleiter

e Lander-Ausfuhrung D, A, CH, F -
o Aufstieg einseitig

e 4 Riffelblechstufe(n) (inkl. Podest)

e Standhdhe 0,91 m, Podest Breite x Tiefe 250 x 250 mm

e FUr eine Arbeitshdhe bis ca. 2,41 m

e Reichhdhe 2,91 m

e Stufentiefe 80 mm

e Holmladnge 1,7 m

e Stufen-Holm-Verbindung 8-fach vernietet

e Sichere Anwendung durch D-Holm-Konzept fUr extra hohe Stabilitét
e mit praktischer Ablageschale und Eimerhaken

e rutschfeste LeiterfUBe am Holmende

e AuUs Aluminium



e aufgestellt Hohe x Breite 1560 x 475 mm

e Gewicht 5,8 kg

e 10 Jahre Garantie

Technische Details
Steigtechnik
Leitertyp
L&ndervariante
Material

Nutzung

Holmlange
Standhohe
Breite Podest

Tiefe Podest

Arbeitshohe
Reichhdhe

Stufen Anzahl
Stufen-/Sprossentyp
Tiefe Stufen

Hohe

Zubehor
147605

B2
147610

Dazu passt auch ...

149272

149286 =

204801 ~
1L

215546

Stehleiter
Industrie-Stehleiter
Ausfuhrung D, A, CH, F
Aluminium

einseitig
1.7m

091 m
250 mm

250 mm

241 m

291 m

4
Riffelblechstufe(n)
80 mm

1560 mm

Breite

klappbar

fahrbar
Sprossen-/Holmverbindung

Sicherheitsausstattung
Leiter

Sicherheitsbugel
Spreizsicherung
Leiter AusfGhrung

Leiter Ausstattung

Ablageschale
Treppengdngig
Unterbau
Garantie
Gewicht

Ersatzteil, FUr Industrie-Stehleiter

Ersatzteil, FUr Stufenstehleiter

475 mm

ja

nein

8-fach vernietet

D-Holm-Konzept fUr extra
hohe Stabilitat

nein

nein

zweiteilig
Ablageschale und
Eimerhaken

ja

nein

rutschfeste LeiterfGBe
10 Jahre

5,8 kg

Profplakette, Geprift gem. BetrSichV/DGUV, Aufkleber, Durchmesser 30 mm, in

Jahresfarbe

Grundplakette, Geprift gem. BetrSichV/DGUV, Aufkleber, Hohe x Breite 90 x 40 mm

Abfallfonne, Inhalt 20 |, Korpus aus Stahl mit korrosionsschutzender Zinkbeschichtung,
Hohe x @ 360 x 295 mm, Deckel aus Stahl, nicht brennbar

Sicherheits-Handalbroller, FUr Bandbreite 50 mm auf 38 - 7éer Kern, Abroller aus
Metall/Kunststoff in blau/weil



221260

221388

520203

523826

526758

528920

Schiebebigelwagen, Traglast 150 kg, Lange x Breite 740 x 480 mm, Plattform aus
Stahl mit Anti-Rutschmatte, Aufbau SchiebebUgel, SchiebebUgel klappbar, 2 Lenk-
und 2 Bockrollen

Noppenhandschuh, aus Polyamid in grau/schwarz mit Nitril-Beschichtung, rutschfest,
GréBe 9

Werkzeug-/Materialkasten, Ausstattung: Set mit 4 Kasten, aus Kunststoff in
schwarz/gelb

Kettenstdnder-Set, Set bestehend aus: 4 Kettenstdnder, 6 m Kette, Pfosten
Durchmesser 48 mm, Pfosten in rot/weiB, in rot/weiss

Lagerregal - Komplettregal (Grund- und Anbaufeld), Hohe x Breite x Tiefe 2500 x
2370 x 335 mm, Fachlast 150 kg, 2 Regalfelder mit je 6 Ebene(n) mit Stahlboden,
Aufstellwinkel gerade, Stander mit korrosionsschutzender Zinkbeschichtung

Abdeckvlies, Lange x Breite 50 x 1 m, Starke 235 g/m?, Aus Vlies/PE





